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Name der  
Kulturgruppe /stud. Initiative 

      

Name, Vorname (AntragstellerIn)                
  

Straße, Hausnummer     

PLZ, Ort       

Telefon/Mobil       

E-Mail-Adresse        

 

Allgemeiner Antrag: 

Titel der geplanten Veranstaltung  
 
 

Datum / Zeitraum; Ort  

Beschreibung der Veranstaltung: 
 Inhalt /Tätigkeit 

  
 
 
 
 
 

geplante Kooperationen 
 (Falls zutreffend bitte angeben) 

 

  

  

 
Für die obengenannte Veranstaltung/Tätigkeit werden folgende Zuschüsse beantragt: 
 
Nr. Posten* 

 
Bsp.: Druckkosten 

 Beschreibung des Postens 
(Verwendung und Zweck für die Veranstaltung) 

 Werbung Flyer und Plakate 

Beantragte Summe in  €** 
 

 85,-)

1        
 

     

2        
 

      

3        
 

      

4        
 

      

5        
 

      

6        
 

      

       
 

Beantragte Summe in €:      
 
*   Für die Förderung von Posten von Miet- und Kaufverträgen über 250€ müssen zudem 3 verschiedene 

Kostenvoranschläge eingeholt und dem Antrag beigelegt werden. Vgl. „Richtlinien für die Förderung studentischer 
Gruppen“§4Id 

** Die beantragte Summe soll laut den  „Richtlinien für die Förderung studentischer Gruppen“§4IIIa mit einem Eigenanteil von 
15% kalkuliert werden. Der AStA übernimmt keine Vollfinanzierung! 
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Kostenkalkulation der gesamten Veranstaltungen 

(Bitte alle Posten ggf. Finanzierungszuschüsse/ Einnahmen) 

Posten 
Bsp.: Druckosten  

   Noten

Ausgaben in € 
100,- 

 60,-

Einnahmen in € 
85,- (SP beantragt) 

 60,- (Mitglieder)

   

   

   

   

   

   

   

 

Gesamt   

 

 

Tätigkeitsbericht des WS 2017/18 (entfällt bei neugegründeten Gruppen) 

 

Thematische Ausrichtung der 
Gruppe: 

 
 
 

Rhythmus der Treffen:  Anzahl Gruppenmitglieder:  

Veranstaltungen/ Tätigkeiten, 
Ort & Datum:  

 
 
 
 
 
 
 
 

Anzahl Besucher/ Reichweite:  

Sonstige Tätigkeiten    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
          

Ort, Datum   Unterschrift (AntragsstellerIn) 

 


